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Tavola Impatti Cumulativi - Raggio 3 Km

GR Value Brindisi 2 S.r.l.
Via Durini, 9 Tel. +39.02.50043159
20122 Milano PEC: grvaluebrindisi2@legalmail.it

IMMAGINIAMO
IL  FUTURO ngveprogetti  s.r.l.I

via  Federico II Svevo n.64 -72023, Mesagne (BR)
email: info@ingveprogetti.it

PROGETTO

1

2

3

4

5

7

6

8
9

10
11

12

13

14

15

17

18

16

20

21

19

22

23 24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

LOTTO MS_1

LOTTO MS_2

LOTTO MS_7

LOTTO MS_6

LOTTO MS_4

LOTTO MS_3

LOTTO MS_5

CABINA DI SEZIONAMENTO DG2061

CABINA DI SEZIONAMENTO DG2061

CP MESAGNE

CAVIDOTTO INTERRATO

CAVIDOTTO INTERRATO

ELETTRODOTTO AEREO

ELETTRODOTTO AEREO

CAVIDOTTO INTERRATO DI COLLEGAMENTO
 FRA I  LOTTI DI IMPIANTO

CAVIDOTTO INTERRATO DI COLLEGAMENTO
 FRA I  LOTTI DI IMPIANTO

CABINA DI CONSEGNA DG2092

CABINA DI CONSEGNA DG2092

CABINA DI CONSEGNA DG2092

CABINA DI CONSEGNA DG2092

CABINA DI SEZIONAMENTO DG2061

Cavidotto interrato di colleg. fra i lotti di impianto

LEGENDA

Confini Comunali

Impianto realizzato

Impianto cantierizzato

Impianto con iter di autor. unica chiuso pos.

Impianto in istruttoria

Impianto con valutaz. ambientale chiusa pos.

Cavidotto interrato

Elettrodotto aereo

Area di indagine 3 Km

CP Mesagne

Cabina di sezionamento

Cabina di consegna

Lotti di impianto "Messapia"

Aree protette Nazionali - Regionali

scala 1:20.000

RAGGIO 3 KM  IMPIANTI FER
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